ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Best Lap time |

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

Tagavedu, Volga - treeningsoit + kvalifikatsioon - 15 minutit

Practice started at 11:12:41

2.02.2014 11:00.

-

I
o B

Pos No. Name Make Race Team Best Tm Diff In Lap Laps Best Speed
1 65 Kauri METSAOTS Lada 2105 Erki Sport 1:08.407 7 8 57,889
2 7 Margo SOOMETS BMW 318 Erki Sport 1:08.947 o540 3 7 57,435
3 36 Marko SAU BMW 318 Erki Sport 1:11.506 3.09 3 7 55,380
4 59 Eiki ERISTE GAZ 24 Erki Sport 1:12.998 4591 10 11 54,248
5 67 Andris VEJINS GAZ 24 1:13.777 5370 8 11 53,675
6 56 Antons DOLGOPOLOVS  Gaz24 1:16.933 8526 10 10 51,473
7 55 Guntis SKELE GAZ 24 1:20.085 11678 6 7 49,447
Orbits

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:29:07

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Best Lap time |

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga

Tagavedu, Volga - treeningsoit + kvalifikatsioon - 15 minutit

Practice started at 11:12:41

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

2.02.2014 11:00.

-

I
o B

Pos No. Name Make Race Team Best Tm Diff In Lap Laps Best Speed
Tagavedu
1 65 Kauri METSAOTS Lada 2105 Erki Sport 1:08.407 7 8 57,889
2 7 Margo SOOMETS BMW 318 Erki Sport 1:08.947 o540 3 7 57,435
3 36 Marko SAU BMW 318 Erki Sport 1:11.506 3.09 3 7 55,380
Volga
1 59 Eiki ERISTE GAZ 24 Erki Sport 1:12.998 10 11 54,248
2 67 Andris VEJINS GAZ 24 1:13.777 0779 8 11 53,675
3 56 Antons DOLGOPOLOVS  Gaz 24 1:16.933 3935 10 10 51,473
4 55 Guntis SKELE GAZ 24 1:20.085 7087 6 7 49,447
Orbits

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 2.02.2014 20:29:34

MYLAPS

SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km
Tagavedu, Volga - treeningsoit + kvalifikatsioon - 15 minutit 2.02.2014 11:00. .. . .
Practice started at 11:12:41 . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(65) Kauri METSAOTS (55) Guntis SKELE
1 5:55.860 +4:47.453 11:19:00.314 1 1:39.038 +18.953 11:14:26.958
2 1:09.863 +1.456 11:20:10.177 2 1:36.845 +16.760 11:16:03.803
3 1:09.050 +0.643 11:21:19.227 3 1:24.462 +4.377 11:17:28.265
4 1:09.673 +1.266 11:22:28.900 4 1:21.490 +1.405 11:18:49.755
5 1:10.020 +1.613 11:23:38.920 5 1:21.640 +1.555 11:20:11.395
6 1:10.496 +2.089 11:24:49.416 6 1:20.085 11:21:31.480
7 1:08.407 11:25:57.823 7 1:23.133 +3.048 11:22:54.613
8 1:09.920 +1.513 11:27:07.743

(7) Margo SOOMETS

1 1:11.759 +2.812 11:14:25.275
2 1:10.551 +1.604 11:15:35.826
3 1:08.947 11:16:44.773
4 1:09.628 +0.681 11:17:54.401
5 1:25.106 +16.159 11:19:19.507
6 2:22.541 +1:13.594 11:21:42.048
7 1:10.645 +1.698 11:22:52.693

(36) Marko SAU

1 1:18.135 +6.629 11:14:28.227
2 1:29.325 +17.819 11:15:57.552
3 1:11.506 11:17:09.058
4 1:16.187 +4.681 11:18:25.245
5 1:30.994 +19.488 11:19:56.239
6 1:25.542 +14.036 11:21:21.781
7 1:42.749 +31.243 11:23:04.530

(59) Eiki ERISTE

1 1:28.670 +15.672 11:14:29.630
2 1:29.669 +16.671 11:15:59.299
3 1:17.626 +4.628 11:17:16.925
4 1:16.189 +3.191 11:18:33.114
5 1:13.964 +0.966 11:19:47.078
6 1:13.434 +0.436 11:21:00.512
7 1:13.436 +0.438 11:22:13.948
8 1:13.450 +0.452 11:23:27.398
9 1:14.993 +1.995 11:24:42.391
10 1:12.998 11:25:55.389
11 1:14.333 +1.335 11:27:09.722

(67) Andris VEJINS

1 1:23.912 +10.135 11:14:22.794
2 1:26.667 +12.890 11:15:49.461
3 1:18.375 +4.598 11:17:07.836
4 1:20.415 +6.638 11:18:28.251
5 1:16.786 +3.009 11:19:45.037
6 1:20.916 +7.139 11:21:05.953
7 1:14.801 +1.024 11:22:20.754
8 1:13.777 11:23:34.531
9 1:14.222 +0.445 11:24:48.753
10 1:16.779 +3.002 11:26:05.532
11 1:15.360 +1.583 11:27:20.892

(56) Antons DOLGOPOLOVS

1 1:26.946 +10.013 11:14:20.139
2 1:21.832 +4.899 11:15:41.971
3 1:19.354 +2.421 11:17:01.325
4 1:20.705 +3.772 11:18:22.030
5 1:20.058 +3.125 11:19:42.088
6 1:21.448 +4.515 11:21:03.536
7 1:18.704 +1.771 11:22:22.240
8 1:17.884 +0.951 11:23:40.124
9 1:17.612 +0.679 11:24:57.736
10 1:16.933 11:26:14.669
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / ' A P S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee ]

Printed: 2.02.2014 20:29:44 SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Laps'

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga

Tagavedu, Volga - 1. poolfinaal -

7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:19:59

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

2.02.201412:00. . . .

W
Il
_H

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
1 65 Kauri METSAOTS Lada 2105 Erki Sport 7  7:52.250 1:06.316 59,714
2 7 Margo SOOMETS BMW 318 Erki Sport 7 8:27.035 34.785 1:08.026 58,213
3 59 FEiki ERISTE GAZ 24 Erki Sport 7 8:34.001 41.751 1:11.492 55,391
4 67 Andris VEJINS GAZ 24 7 847410 55.160 1:10.958 55,808
5 56 Antons DOLGOPOLOVS Gaz24 7 8:59.071 :06.82 1:14.694 53,016

DNF 55 Guntis SKELE GAZ 24 6 7:43.477 DNF  1:13.996 53,516

Not classified

DNF 36 Marko SAU BMW 318 Erki Sport 6:13.786 DNF  1:10.305 56,326

DNF 10 Arnis TOMSONS GAZ 24 4:17.073 DNF  1:20.641 49,107

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

34.785 58,698 1:06.316 59,714 65 - Kauri METSAOTS

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Vdistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 2.02.2014 20:29:58

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp Sorted on Laps
Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km ._._.

-
2.02.2014 12:00
| Il

Tagavedu, Volga - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:19:59

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
Tagavedu
1 65 Kauri METSAOTS Lada 2105 Erki Sport 7 7:52.250 1:06.316 59,714
2 7 Margo SOOMETS BMW 318 Erki Sport 7 8:27.035 34.785 1:08.026 58,213

Not classified

DNF 36 Marko SAU BMW 318 Erki Sport 5 6:13.786 DNF  1:10.305 56,326
Volga

1 59 FEjki ERISTE GAZ 24 Erki Sport 7  8:34.001 1:11.492 55,391
2 67 Andris VEJINS GAZ 24 7 8:47.410 13.409 1:10.958 55,808
3 56 Antons DOLGOPOLOVS Gaz24 7 8:59.071 25.070 1:14.694 53,016
DNF 55 Guntis SKELE GAZ 24 6 7:43.477 DNF  1:13.996 53,516

Not classified

DNF 10 Arnis TOMSONS GAZ 24 3 4:17.073 DNF  1:20.641 49,107

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

34.785 58,698 1:06.316 59,714 65 - Kauri METSAOTS
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Voistluse juht: Erko Eriste M / l A ps
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 2.02.2014 20:30:20 SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga

Tagavedu, Volga - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:19:59

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

|
2.02.2014 12:00
| H

Il
_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(65) Kauri METSAQTS
1 1:08.092 +1.776 12:21:07.177
2 1:06.316 12:22:13.493
3 1:06.691 +0.375 12:23:20.184
4 1:07.092 +0.776 12:24:27.276
5 1:07.372 +1.056 12:25:34.648
6 1:08.014 +1.698 12:26:42.662
7 1:08.673 +2.357 12:27:51.335
(7) Margo SOOMETS
1 1:10.412 +2.386 12:21:10.710
2 1:11.687 +3.661 12:22:22.397
3 1:10.792 +2.766 12:23:33.189
4 1:08.026 12:24:41.215
5 1:09.958 +1.932 12:25:51.173
6 1:21.095 +13.069 12:27:12.268
7 1:13.852 +5.826 12:28:26.120
(59) Eiki ERISTE
1 1:13.418 +1.926 12:21:13.760
2 1:11.963 +0.471 12:22:25.723
3 1:13.641 +2.149 12:23:39.364
4 1:11.492 12:24:50.856
5 1:14.149 +2.657 12:26:05.005
6 1:14.726 +3.234 12:27:19.731
7 1:13.355 +1.863 12:28:33.086
(67) Andris VEJINS
1 1:13.815 +2.857 12:21:15.846
2 1:26.935 +15.977 12:22:42.781
3 1:15.485 +4.527 12:23:58.266
4 1:10.958 12:25:09.224
5 1:12.158 +1.200 12:26:21.382
6 1:12.535 +1.577 12:27:33.917
7 1:12.578 +1.620 12:28:46.495
(56) Antons DOLGOPOLOVS
1 1:18.863 +4.169 12:21:22.867
2 1:18.983 +4.289 12:22:41.850
3 1:15.172 +0.478 12:23:57.022
4 1:15.579 +0.885 12:25:12.601
5 1:14.725 +0.031 12:26:27.326
6 1:14.694 12:27:42.020
7 1:16.136 +1.442 12:28:58.156
(55) Guntis SKELE
1 1:20.452 +6.456 12:21:23.627
2 1:19.819 +5.823 12:22:43.446
3 1:16.589 +2.593 12:24:00.035
4 1:13.996 12:25:14.031
5 1:14.502 +0.506 12:26:28.533
6 1:14.029 +0.033 12:27:42.562
(36) Marko SAU
1 1:15.614 +5.309 12:21:17.562
2 1:23.186 +12.881 12:22:40.748
3 1:10.850 +0.545 12:23:51.598
4 1:10.968 +0.663 12:25:02.566
5 1:10.305 12:26:12.871
(10) Arnis TOMSONS
1 1:25.075 +4.434 12:21:32.169
2 1:20.641 12:22:52.810
3 1:23.348 +2.707 12:24:16.158
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:30:27

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp
Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

Tagavedu, Volga - 1. poolfinaal - 7 ringi 2.02.2014 12:00.
Race (7 Laps) started at 12:19:59

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7

Kauri METSAOTS (65) 1 65 65 65 65 65 65 65 65
Margo SOOMETS (7) 2 7 7 7 71 1 1 1 7
Eiki ERISTE (59) 3 59 59 59 59 59 59 59 59
Marko SAU (36) 4 36 67 36 36 36 36 67 67
Andris VEJINS (67) 5 67 36 56 56 67 67 56 56
Guntis SKELE (55) 6 55 56 67 67 56 56 55
Antons DOLGOPOLOVS (56) 7 56 55 55 55 55 55
Arnis TOMSONS (10) 8 10 10 10 10
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / ' A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 2.02.2014 20:30:34 SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Laps'

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga

Tagavedu, Volga - 2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 13:11:35

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

2.02.201413:00. . . .

W
Il
_H

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
1 65 Kauri METSAOTS Lada 2105 Erki Sport 7  7:54.857 1:07.308 58,834
2 7 Margo SOOMETS BMW 318 Erki Sport 7 816429 21.572 1:09.491 56,986
3 36 Marko SAU BMW 318 Erki Sport 7 8:19.838 24.981 1:09.723 56,796
4 67 Andris VEJINS GAZ 24 7 8:21.112 26.255 1:09.933 56,626
5 56 Antons DOLGOPOLOVS Gaz24 7 8:51.013 56.156 1:13.768 53,682

Not classified

DNF 55 Guntis SKELE GAZ 24 5.924 DNF -

DNS 59 Eiki ERISTE GAZ 24 Erki Sport 0.000 DNS -

DNS 10 Arnis TOMSONS GAZ 24 DNS -

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

21.572 58,375 1:07.308 58,834 65 - Kauri METSAOTS

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:30:50

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp Sorted on Laps

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km ..;.;.
Tagavedu, Volga - 2. poolfinaal - 7 ringi 2.02.2014 13:00. . . .

Race (7 Laps) started at 13:11:35

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
Tagavedu
1 65 Kauri METSAOTS Lada 2105 Erki Sport 7  7:54.857 1:07.308 58,834
2 7 Margo SOOMETS BMW 318 Erki Sport 7 8:16.429 21.572 1:09.491 56,986
3 36 Marko SAU BMW 318 Erki Sport 7  8:19.838 24981 1:09.723 56,796
Volga
1 67 Andris VEJINS GAZ 24 7 8:21.112 1:09.933 56,626
2 56 Antons DOLGOPOLOVS Gaz24 7 851.013 29.901 1:13.768 53,682

Not classified

DNF 55 Guntis SKELE GAZ 24 5.924 DNF -

DNS 59 FEiki ERISTE GAZ 24 Erki Sport 0.000 DNS -

DNS 10 Arnis TOMSONS GAZ 24 DNS -

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

21.572 58,375 1:07.308 58,834 65 - Kauri METSAOTS
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Voistluse juht: Erko Eriste M / l A ps
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 2.02.2014 20:31:01 SPORTS TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp
Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

Tagavedu, Volga - 2. poolfinaal - 7 ringi 2.02.2014 13:00.
Race (7 Laps) started at 13:11:35

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(65) Kauri METSAOTS

1 1:07.896 +0.588 13:12:43.619
2 1:07.308 13:13:50.927
3 1:08.025 +0.717 13:14:58.952
4 1:08.746 +1.438 13:16:07.698
5 1:07.359 +0.051 13:17:15.057
6 1:07.464 +0.156 13:18:22.521
7 1:08.059 +0.751 13:19:30.580

(7) Margo SOOMETS

1 1:11.406 +1.915 13:12:47.557
2 1:11.879 +2.388 13:13:59.436
3 1:09.491 13:15:08.927
4 1:10.432 +0.941 13:16:19.359
5 1:10.544 +1.053 13:17:29.903
6 1:10.594 +1.103 13:18:40.497
7 1:11.655 +2.164 13:19:52.152

(36) Marko SAU

1 1:11.713 +1.990 13:12:51.068
2 1:11.918 +2.195 13:14:02.986
3 1:10.545 +0.822 13:15:13.531
4 1:09.742 +0.019 13:16:23.273
5 1:09.723 13:17:32.996
6 1:10.505 +0.782 13:18:43.501
7 1:12.060 +2.337 13:19:55.561

(67) Andris VEJINS

1 1:15.444 +5.511 13:12:53.314
2 1:10.914 +0.981 13:14:04.228
3 1:10.425 +0.492 13:15:14.653
4 1:09.933 13:16:24.586
5 1:09.951 +0.018 13:17:34.537
6 1:10.922 +0.989 13:18:45.459
7 1:11.376 +1.443 13:19:56.835

(56) Antons DOLGOPOLOVS

1 1:16.352 +2.584 13:12:57.021
2 1:13.768 13:14:10.789
3 1:14.566 +0.798 13:15:25.355
4 1:14.496 +0.728 13:16:39.851
5 1:15.722 +1.954 13:17:55.573
6 1:15.393 +1.625 13:19:10.966
7 1:15.770 +2.002 13:20:26.736
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / ' A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee ]

Printed: 2.02.2014 20:31:08 SPORTS TIMING



Superkrossi karikavoistluste II etapp
Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

Tagavedu, Volga - 2. poolfinaal - 7 ringi 2.02.2014 13:00.
Race (7 Laps) started at 13:11:35

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7
65 65 65 65 65 65 65 65
7 7 7 7 7 7 7 7
67 36 36 36 36 36 36 36
67 67 67 67 67 67 67
56 56 56 56 56 56 56 56

Kauri METSAOTS (65)
Margo SOOMETS (7)

Andris VEJINS (67)

Marko SAU (36)

Antons DOLGOPOLOQOVS (56)
Guntis SKELE (55)

Eiki ERISTE (59)

0 N O O~ W N P
w
(o))

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / ' A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 2.02.2014 20:31:17 SPORTS TIMING



Superkrossi karikavOistluste

II etapp

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga

Tagavedu, Volga - 1 + 2 punktid

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

-
| Il
o B

Pos No. Name Race Team Make R1. R2. T'otal points

1 65 Kauri METSAOTS Erki Sport Lada 2105 1 1 2

2 7  Margo SOOMETS Erki Sport BMW 318 2 2 4

3 67 Andris VEJINS GAZ 24 4 4 8

4 36 Marko SAU Erki Sport BMW 318 7 3 10

5 56 Antons DOLGOPOLOVS Gaz 24 5 5 10
DNF 55 Guntis SKELE GAZ 24 6 6 12

7 59 Eiki ERISTE Erki Sport GAZ 24 3 18 21
DNF 10 Arnis TOMSONS GAZ 24 8 18 26
Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 2.02.2014 20:31:26

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Laps'

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga

Tagavedu, Volga - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:01:19

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

2.02.201414:00. . . .

W
Il
_H

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
1 65 Kauri METSAOTS Lada 2105 Erki Sport 9 10:04.260 1:05.741 60,236
2 7 Margo SOOMETS BMW 318 Erki Sport 9 10:22.616 18.356 1:07.052 59,059
3 36 Marko SAU BMW 318 Erki Sport 9 10:33.044 28.784 1:09.253 57,182
4 67 Andris VEJINS GAZ 24 9 10:34.291 30.031 1:09.100 57,308
5 55 Guntis SKELE GAZ 24 9 11:16.578 :12.31: 1:13.749 53,696
6 56 Antons DOLGOPOLOVS Gaz24 8 10:08.037 1llap 1:14.148 53,407

Not classified

DNS 59 Eiki ERISTE GAZ 24 Erki Sport 0.000 DNS -

DNS 10 Arvis TOMSENS GAZ 24 0.000 DNS -

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

18.356 58,981 1:05.741 60,236 65 - Kauri METSAOTS

Korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 2.02.2014 20:31:35

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Orbits

MYLAPS

SPORTS TIMING



Superkrossi karikavdistluste II etapp Sorted on Laps
Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km ..;.;.
Tagavedu, Volga - finaal - 9 ringi 2.02.2014 14:00. . . .

Race (9 Laps) started at 14:01:19

Pos No. Name Make Race Team Laps Total Tm Diff Best Tm Best Speed
Tagavedu

1 65 Kauri METSAOTS Lada 2105 Erki Sport 9 10:04.260 1:05.741 60,236

2 7 Margo SOOMETS BMW 318 Erki Sport 9 10:22.616 18.356 1:07.052 59,059

3 36 Marko SAU BMW 318 Erki Sport 9 10:33.044 28.784 1:09.253 57,182
Volga

1 67 Andris VEJINS GAZ 24 9 10:34.291 1:09.100 57,308

2 55 Q@Guntis SKELE GAZ 24 9 11:16.578 42.287 1:13.749 53,696

3 56 Antons DOLGOPOLOVS Gaz24 8 10:08.037 1lap 1:14.148 53,407

Not classified

DNS 59 FEiki ERISTE GAZ 24 Erki Sport 0.000 DNS -

DNS 10 Arvis TOMSENS GAZ 24 0.000 DNS -

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

18.356 58,981 1:05.741 60,236 65 - Kauri METSAOTS
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga

Tagavedu, Volga - finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:01:19

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

|
2.02.2014 14:00
| Il

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(65) Kauri METSAQTS
1 1:09.118 +3.377 14:02:28.883
2 1:06.120 +0.379 14:03:35.003
3 1:07.075 +1.334 14:04:42.078
4 1:05.741 14:05:47.819
5 1:06.865 +1.124 14:06:54.684
6 1:07.224 +1.483 14:08:01.908
7 1:07.198 +1.457 14:09:09.106
8 1:07.226 +1.485 14:10:16.332
9 1:07.693 +1.952 14:11:24.025
(7) Margo SOOMETS
1 1:08.334 +1.282 14:02:28.162
2 1:07.184 +0.132 14:03:35.346
3 1:07.052 14:04:42.398
4 1:08.233 +1.181 14:05:50.631
5 1:13.342 +6.290 14:07:03.973
6 1:08.899 +1.847 14:08:12.872
7 1:09.035 +1.983 14:09:21.907
8 1:09.609 +2.557 14:10:31.516
9 1:10.865 +3.813 14:11:42.381
(36) Marko SAU
1 1:11.195 +1.942 14:02:32.195
2 1:09.253 14:03:41.448
3 1:09.863 +0.610 14:04:51.311
4 1:10.893 +1.640 14:06:02.204
5 1:09.840 +0.587 14:07:12.044
6 1:09.780 +0.527 14:08:21.824
7 1:10.299 +1.046 14:09:32.123
8 1:10.673 +1.420 14:10:42.796
9 1:10.013 +0.760 14:11:52.809
(67) Andris VEJINS
1 1:13.478 +4.378 14:02:34.343
2 1:09.800 +0.700 14:03:44.143
3 1:09.100 14:04:53.243
4 1:09.945 +0.845 14:06:03.188
5 1:10.527 +1.427 14:07:13.715
6 1:09.564 +0.464 14:08:23.279
7 1:09.765 +0.665 14:09:33.044
8 1:10.626 +1.526 14:10:43.670
9 1:10.386 +1.286 14:11:54.056
(55) Guntis SKELE
1 1:16.538 +2.789 14:02:40.110
2 1:14.170 +0.421 14:03:54.280
3 1:13.825 +0.076 14:05:08.105
4 1:15.629 +1.880 14:06:23.734
5 1:14.061 +0.312 14:07:37.795
6 1:14.231 +0.482 14:08:52.026
7 1:13.749 14:10:05.775
8 1:14.522 +0.773 14:11:20.297
9 1:16.046 +2.297 14:12:36.343
(56) Antons DOLGOPOLOVS
1 1:17.986 +3.838 14:02:41.412
2 1:14.801 +0.653 14:03:56.213
3 1:14.148 14:05:10.361
4 1:15.593 +1.445 14:06:25.954
5 1:15.440 +1.292 14:07:41.394
6 1:15.159 +1.011 14:08:56.553
7 1:14.198 +0.050 14:10:10.751
8 1:17.051 +2.903 14:11:27.802
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Superkrossi karikavoistluste II etapp
Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

Tagavedu, Volga - finaal - 9 ringi 2.02.2014 14:00.
Race (9 Laps) started at 14:01:19

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
65 7 65 65 65 65 65 65 65 65
7 65 7 7 7 7 7 7 7 7
67 36 36 36 36 36 36 36 36 36
67 67 67 67 67 67 67 67 67
56 55 55 55 55 55 55 55 55 55
55 56 56 56 56 56 56 56 56

Kauri METSAOTS (65)
Margo SOOMETS (7)

Andris VEJINS (67)

Marko SAU (36)

Antons DOLGOPOLOQOVS (56)
Guntis SKELE (55)

Arvis TOMSENS (10)

Eiki ERISTE (59)
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Classic RWD kuni 2000 cm3, Volga

Tagavedu, Volga - pdeva parimate ringiaegade edetabel

Valgerand, Audru, Parnumaa 1,100 Km

Pos  No. Name Overall BestTm Diff In Session

1 65 Kauri METSAOTS 1:05.741 Tagavedu, Volga - finaal - 9 ringi

2 7 Margo SOOMETS 1:07.052 1.311 Tagavedu, Volga - finaal - 9 ringi

3 67 Andris VEJINS 1:09.100 3.359 Tagavedu, Volga - finaal - 9 ringi

4 36 Marko SAU 1:09.253 3.512 Tagavedu, Volga - finaal - 9 ringi

5 59 Eiki ERISTE 1:11.492 5.751 Tagavedu, Volga - 1. poolfinaal - 7 ril

6 55 Guntis SKELE 1:13.749 8.008 Tagavedu, Volga - finaal - 9 ringi

7 56 Antons DOLGOPO 1:13.768 8.027 Tagavedu, Volga - 2. poolfinaal - 7 ri
DNF 10 Arnis TOMSONS Tagavedu, Volga - 2. poolfinaal - 7 ri
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